УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации Горненского городского поселения
____________________ П.Ю.Корчагин
«12» октября 2020 г.

Протокол № 1
заседания комиссии Администрации Горненского городского поселения по оценке исполнения плана реализации муниципальных программ Горненского городского поселения за 9 месяцев 2020 года

«12» октября 2020 г.	        					             	                            р.п.Горный

Корчагин П.Ю.	– Глава Администрации Горненского городского поселения, председатель    комиссии;
Забильская С.А.	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения, секретарь комиссии;
Лысенко М.А.	-ведущий специалист Администрации Горненского городского поселения, член комиссии;
Кононова Е.О.	-специалист первой категории Администрации Горненского городского поселения, член комиссии;

Присутствовали:
представители муниципальных заказчиков муниципальных программ муниципального образования «Горненское городское поселение»:
- МБУК «Библиотека Горненского городского поселения» - директор библиотеки Клименко Л.Н.
Повестка дня:
1.Вступительное слово председателя комиссии (Корчагин П.Ю..).
2.С информацией по освоению муниципальных программ выступает Забильская С.А.
3.Оценка исполнения плана реализации муниципальных программ Горненского городского поселения за 9 месяцев 2020 года.
4. Подведение итогов заседания комиссии (Корчагин П.Ю.)
Слушали:
1. Вступительное слово председателя комиссии Корчагина П.Ю.
2. Информацию по освоению муниципальных  программ муниципального образования «Горненское городское поселение» начальника сектора экономики и финансов Администрации поселения Забильской С.А.
3. Отчеты об исполнении плана реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2020  года:
-  «Управление муниципальными финансами», выступала начальник сектора экономики и финансов  Забильская С.А.;
- «Муниципальное управление  и муниципальная служба», выступала специалист первой категории Голубева А.А.
- «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», выступала инспектор Манукян Т.А.;
- «Развитие транспортной системы», выступала специалист первой категории Кононова Е.О.;
- «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство», выступала специалист первой категории Кононова Е.О.;
- «Развитие культуры, физической культуры и спорта», выступала инспектор Манукян Т.А.;
-  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», выступала специалист первой категории Кононова Е.О.

4.  Подведение итогов заседания комиссии, обобщение результатов работы муниципальных заказчиков (Корчагин П.Ю.)

Постановили:

1. Признать эффективными муниципальные программы Горненского городского поселения по результатам исполнения плана реализации за 9 месяцев 2020 года:
-  «Управление муниципальными финансами;
- «Муниципальное управление  и муниципальная служба;
- «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах;
- «Развитие транспортной системы»;
- «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»;
- «Развитие культуры, физической культуры и спорта».
-  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»,

2. Согласовать отчеты об исполнении плана реализации муниципальных программ Горненского городского поселения за 9 месяцев 2020 года:
-  «Управление муниципальными финансами;
-  «Муниципальное управление  и муниципальная служба;
- «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах;
- «Развитие транспортной системы»;
- «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»;
- «Развитие культуры, физической культуры и спорта».
-  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

Ответственный секретарь
комиссии										       Забильская С.А.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава

Администрации

Горненского

городского поселения

____________________

П.Ю.Корчагин

«

1

2

»

октября

20

20

г.

Протокол №

1

заседания комиссии

Администрации

Горненского городского поселения

по

оценке

исполнения

плана

реализации муниципальных программ

Горненского городского поселения

за

9 месяцев

20

20

года

«

1

2

»

октября

20

20

г.

р.п.Горный

Корчагин П.Ю.

–

Глава

Администрации

Горненского городского поселения

,

председатель

комиссии

;

Забильская С.А.

-

начальник

сектора экономики и финансов

Администрации

Горненского

городского поселения

, секретарь комиссии;

Лысенко М.А.

-

ведущий специалист Администрации Горненского городского поселения

,

член комиссии;

Кононова

Е.О.

-

специалист первой категории Администрации Горненского городского

поселения

,

член комиссии;

Присутствовали

:

представители

муниципальных заказчиков

муниципальных

программ муниципального

образования «

Горненское городское поселение

»

:

-

М

Б

У

К

«

Библиотека

Горненского городского поселения

»

-

директор библиотеки Клименко

Л.Н.

Повестка дня:

1.

Вступительное слово

председателя комиссии (

Корчагин П.Ю.

.).

2.

С информацией

по освоению

муниципальных

программ

выступает

Забильская С.А.

3.

О

ценка

исполнения плана

реализа

ции муниципальных программ

Горненского

городского поселения

за

9 месяцев

20

20

года.

4.

Подведение итогов заседания комиссии (

Корчагин П.Ю.

)

Слушали:

1. Вступительное слово председателя комиссии

Корчагина П.Ю.

2.

И

нформацию

по освоению

муниципальных

программ

муниципального образования

«

Горненское городское поселение

» н

ачальника

сектора экономики и финансов

Администрации

поселения

Забильской С.А.

3.

О

тчеты о

б исполнении плана реализации

муниципальных программ

за

9 месяцев

20

20

года

:

-

«

Управление

муниципальными финансами

»

,

выступа

ла

начальник сектора экономики и

финансов

Забильская С.А.

;

-

«

Муниципальное управление  и муниципальная служба

»

,

выступа

ла

специалист

первой

категории

Голубева А.А.

-

«

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуац

ий, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах

»

,

выступа

ла

инспектор

Манукян Т.А.

;

-

«

Развитие транспортной системы

», выступала специалист первой категории

Кононова Е.О

.

;

-

«

Благоустройство территории и жилищно

-

коммунальное

хозяйство

»

,

выступала специалист

первой категории

Кононова Е.О

.

;

-

«

Развитие культуры, физической культуры и спорта

»

,

выступа

ла

инспектор Манукян Т.А.;

-

«Формирование современной городской среды на 2018

-

2022 годы»

,

выступала специалист первой

категории

Кононова Е.О.